

## Lähde mukaan lumoavaan seikkailuun!

Suomen Lelumuseo Hevosenkengän erikoisnäyttelyssä *Fantastista! Fantasiamaailmat tarinoissa ja leluissa* (22.3.2013 - 9.3.2014) uppoudutaan fantasiaan. Yliluonnolliset eläimet, kummalliset paikat ja taianomaiset tapahtumat ovat fantasialle tunnusomaisia piirteitä. Kirjallisuuden lajina se on läheistä sukua saduille ja seikkailukertomuksille, mutta myös mielikuvitusolento tai leikissä syntynyt uusi maailma voivat olla fantasiaa. Näyttely tahtookin innostaa sekä lapsia että aikuisia mielikuvitusretkelle!

Näyttelyssä tarkastellaan viiden tutun kirjailijan fantasiaklassikoita: *Liisa Ihmemaassa* -, *Peter Pan* -, *Narnian tarinat* - ja *Hobitti-kirjoja*, *Taru sormusten herrasta* -trilogiaa sekä *Harry Potter* -saagaa. Ihmeteltävää ja ihasteltavaa riittää monenikäisille! Esillä on muun muassa kirjojen suomenkielisiä ensipainoksia sekä leluja ja pelejä, jotka ovat saaneet inspiraationsa fantasiatarinoista. Satumaiset olennot, kuten yksisarviset, keijut ja velhot pääsevät myös esittäytymään. Näyttelyssä voi niin ikään tutustua roolipelaamiseen, joka on eräänlaista järjestäytynyttä mielikuvitusleikkiä.

Erikoisnäyttelyn myötä museon leikkipaikat saavat lumoavan ilmeen. Liukumäki muuntautuu lohikäärmeen vuoreksi ja Liisan Ihmetalossa museovieraat voivat rauhoittua fantasiakirjoja lukemalla. Narnian tarinoiden henkeen rakennetusta vaatekaapista lapset voivat astua ulos mielikuvitushahmoiksi pukeutuneina.

Myös erikoisnäyttelyyn liittyvä oheisohjelma on aivan fantastista: Lasten opastuksilla seikkaillaan fantasiamaassa, ratkotaan visaisia tehtäviä ja kohdataan erilaisia ihmeotuksia. Aikuisten kanssa pohditaan fantasian olemusta ja vertaillaan lajin klassikoita. Työpajoissa askarrellaan velhon hattuja, taikasauvoja ja pikku-peikkoja. Uutuutena Lelumuseo järjestää myös roolipeli-iltoja, joissa 8 - 11-vuotiaat lapset pääsevät seikkailuista mahtavimmalle - todelliselle mielikuvitusmatkalle.

Lisätietoja:

Ts. Museonjohtaja Johanna Rassi, johanna.rassi@hevosenkenka.fi, puh. 050-576 7677.  
Museolehtori Hanna Jussila, hanna.jussila@hevosenkenka.fi, puh. 050-590 0137.

Suomen Lelumuseo Hevosenkenkä  
Näyttelykeskus WeeGee  
Ahertajantie 5  
02100 Espoo

Avoinna: ti, to ja pe 11 - 18, ke 11 - 20, la ja su 11 - 17

[www.lelumuseohevosenkenka.fi](http://www.lelumuseohevosenkenka.fi)

